
 

 

КРОПИВНИЦЬКА МІСЬКА РАДА  
ДЕПАРТАМЕНТ НАДАННЯ АДМІНІСТРАТИВНИХ ПОСЛУГ 

вул. Архітектора Паученка, 41/26, м. Кропивницький, 25006, тел. 30 87 90, 

e-mail: cnap@krmr.gov.ua, код згідно з ЄДРПОУ 43399834 

 

НАКАЗ 

 

від  “22”  січня  2025 року                                                                        № 2-аг 

 

Про затвердження паспортів 

бюджетних програм на 2025 рік 

 

 Відповідно до статті 20 Бюджетного кодексу України, Правил складання 

паспортів бюджетних програм місцевих бюджетів та звітів про їх виконання, 

затверджених наказом Міністерства фінансів України від 26 серпня 2014 року 

№ 836 “Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу 

складання та виконання місцевих бюджетів” зі змінами, рішення 

Кропивницької міської ради від 17 грудня 2024 року № 2331 “Про бюджет 

Кропивницької міської територіальної громади на 2025 рік” 

 

НАКАЗУЮ: 
 

1. Затвердити паспорти бюджетних програм на 2025 рік департаменту 

надання адміністративних послуг Кропивницької міської ради за такими 

кодами програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів:  

- 3410160 “Керівництво і управління у сфері надання адміністративних 

послуг”; 

- 3410180 “Інша діяльність у сфері державного управління”. 

2. Звіти про виконання паспортів бюджетних програм надаються до 

фінансового управління щорічно у терміни, визначені для подання фінансової 

та бюджетної звітності. 

 

 

 

Директор департаменту                   Олександр НІКІТЕНКО 

 
 

Галина Стецюк   30 87 90 


